
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22030  Gruppe Regionsliga Frauen Staffel 1

Datum 18.01.2026, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft HSC Ehmen III

Spielort Wolfsburg, Ballsporthalle Mörse  Gastmannschaft BTSV Eintr. Braunschweig III

 

Heimmannschaft

HSC Ehmen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pede, Alissa - -

2 Kohlberg, Lea - - 2

3 Kubsch, Stephanie - -

6 Broscheit, Angelique - - 2

12 Balzer, Denise - -

16 Schmidt, Vanessa - - 2

17 Serve, Justine - - 3

19 Bosse, Mandy - -

20 Sander, Sarah - - 7 3/3

22 Boettner, Ninette - - 2

34 Serve, Jolina - - 3 58:40

44 Hübner, Lea - - 1

45 Müller, Fabienne - - 15:52

66 Fischer, Simone - - 3

77 Dahlke, Nicole - - 14:44

A Serve, Guido - - 15:52

B Ziegler, Susanne - -

C Grese, Kim-Carolin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:00

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 42:30

2-Minuten 2 Timeout 3 51:56

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

BTSV Eintr. Braunschweig III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bernert, Karolin - -

4 Fiestelmann, Leonie - - 1 06:37 07:53

7 Macenauer, Joana - - 2 1/2

9 Gangelmayer, Monika - - 3

11 Kamphuis, Maike - -

22 Alich, Alena - -

27 Rein, Annika - - 3 1/1

28 Poggemann, Anke - - 3 2/3

31 Peeters, Ellen - - 0/1

33 Neumann, Maike - - 2

A Hebestreit, Ilsa - -

B Brickem, Jana - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 16:23

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 47:44

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Müller, Michael - - - - -

SR B Osteroth, Andre - - - - -

Zeitn. Niedringhaus, Hauke - - - - -

Sek. Niedringhaus, Regina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSC Ehmen III

Ergebnis 25:14 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:45 1:0 Tor 20 Sander, Sarah

Heim 01:10 2:0 Tor 20 Sander, Sarah

Gast 01:42 2:1 Tor 4 Fiestelmann, Leonie

Gast 03:44 2:2 Tor 9 Gangelmayer, Monika

Heim 04:06 3:2 Tor 2 Kohlberg, Lea

Heim 05:51 4:2 7m mit Tor 20 Sander, Sarah

Gast 06:20 4:3 Tor 7 Macenauer, Joana

Gast 06:37 Verwarnung 4 Fiestelmann, Leonie

Gast 07:53 2 Minuten 4 Fiestelmann, Leonie

Heim 08:17 5:3 Tor 66 Fischer, Simone

Heim 12:16 6:3 Tor 22 Boettner, Ninette

Heim 13:04 7:3 Tor 22 Boettner, Ninette

Gast 13:29 7:4 Tor 33 Neumann, Maike

Gast 14:35 7:5 Tor 27 Rein, Annika

Heim 14:44 2 Minuten 77 Dahlke, Nicole

Heim 15:29 8:5 7m mit Tor 20 Sander, Sarah

Heim 15:52 ohne Bericht 45 Müller, Fabienne

Heim 15:52 Verwarnung A Serve, Guido

Gast 16:00 8:5 7m ohne Tor 28 Poggemann, Anke

Heim 16:08 9:5 Tor 66 Fischer, Simone

16:23 Auszeit Gast

20:00 Auszeit Heim

Heim 20:28 10:5 Tor 17 Serve, Justine

Gast 20:49 10:6 7m mit Tor 7 Macenauer, Joana

Heim 22:11 11:6 Tor 17 Serve, Justine

Heim 25:42 12:6 Tor 17 Serve, Justine

Heim 26:46 13:6 Tor 66 Fischer, Simone

Gast 28:20 13:7 7m mit Tor 27 Rein, Annika

Heim 29:42 14:7 Tor 34 Serve, Jolina

Heim 30:55 15:7 Tor 20 Sander, Sarah

Heim 31:54 16:7 Tor 34 Serve, Jolina

Heim 33:52 17:7 Tor 2 Kohlberg, Lea

Gast 36:46 17:8 7m mit Tor 28 Poggemann, Anke

Heim 38:35 18:8 Tor 20 Sander, Sarah

42:30 Auszeit Heim

Heim 43:05 19:8 Tor 6 Broscheit, Angelique

Gast 46:27 19:9 Tor 27 Rein, Annika

Heim 47:30 20:9 7m mit Tor 20 Sander, Sarah

47:44 Auszeit Gast

Heim 48:30 21:9 Tor 16 Schmidt, Vanessa

Gast 49:57 21:10 Tor 9 Gangelmayer, Monika

Heim 50:10 22:10 Tor 16 Schmidt, Vanessa

Gast 50:22 22:11 Tor 33 Neumann, Maike

Heim 50:59 23:11 Tor 6 Broscheit, Angelique

51:56 Auszeit Heim

Gast 53:44 23:11 7m ohne Tor 7 Macenauer, Joana

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:30 23:12 Tor 9 Gangelmayer, Monika

Gast 55:21 23:13 7m mit Tor 28 Poggemann, Anke

Heim 55:34 24:13 Tor 34 Serve, Jolina

Gast 55:44 24:14 Tor 28 Poggemann, Anke

Heim 56:18 25:14 Tor 44 Hübner, Lea

Heim 58:40 2 Minuten 34 Serve, Jolina

Gast 58:40 25:14 7m ohne Tor 31 Peeters, Ellen
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